
CZ

Elektronické 
řídicí jednotky



104  FADINI

210 mm

110

295

Elektronické 
řídicí jednotky

Kvalita v jediné 
desce.

Rozměry polykarbonátového ochranného krytu 
pro řídicí jednotky.

Pohled na kryt Otočný ovladač 
na krytu

Detail síťového vypínače

Elektronické řídicí jednotky řady ELPRO vyhoví 
všem požadavkům instalace: rotační brány, 
posuvné brány, dopravní závory, vrata, 
dvoukřídlá vrata, jednokřídlá nebo skládací vrata, 
hydraulické zásuvné sloupy.
Každá elektronická řídicí jednotka ELPRO byla 
vyvinuta a vyrobena s vlastní funkční logikou, 
vhodnou pro daný typ instalace:
snadné programování různých funkcí. U všech 
elektronických desek je k dispozici konektor 
k zasunutí karty rádiových přijímačů FADINI.
Je možné umístit síťový vypínač s otočným 
ovladačem.

Díky kontrolám a testování v různých 
fázích výrobního procesu jsou 
elektronické řídicí jednotky ELPRO 
spolehlivé při provozu po dlouhá časová 
období.
Každá řídicí jednotka odpovídá platným 
normám a směrnicím týkajících se 
elektromagnetické kompatibility, jak je 
vyžadováno evropskou legislativou.

Zvolit FADINI znamená zvolit kvalitu.



FADINI  105

UNIVERZÁLNÍ

7047L ELPRO 27 jednofázová

7271L ELPRO XE jednofázová

PRO DOPRAVNÍ ZÁVORY

2431L ELPRO 88 jednofázová integrovaný BARRI 88

9899L ELPRO 980 jednofázová integrovaný BAYT 980

PRO PRŮMYSLOVÁ VRATA

7047L ELPRO 27 jednofázová

7087L ELPRO 37 jednofázová/třífázová

7185L ELPRO 37 HP třífázová FIBO 300 LB / 400 LB

PRO GARÁŽOVÁ VRATA

243L ELPRO 6 exp jednofázová APROLI 480 

PRO POSUVNÉ BRÁNY

620L ELPRO 62 jednofázová integrovaný JUNIOR 624

630L ELPRO 63 jednofázová integrovaný JUNIOR 633/650

7063L ELPRO 12 EVO jednofázová integrovaný NYOTA 115 EVO

7064L ELPRO 12 EVO FN jednofázová integrovaný NYOTA 115 EVO

7060L ELPRO 70/3 PLUS jednofázová/třífázová integrovaný MEC 200

7087L ELPRO 37 jednofázová/třífázová

7180L ELPRO 37 DS jednofázová/třífázová

7184L ELPRO 37 FN jednofázová/třífázová

7185L ELPRO 37 HP třífázová FIBO 300/400

PRO ROTAČNÍ BRÁNY

3518L ELPRO 35 M jednofázová integrovaný BART 350 Master

3519L ELPRO 35 S jednofázová integrovaný BART 350 Slave

4200L ELPRO 42 jednofázová DARDO 424

4300L ELPRO 43 jednofázová DARDO 430

6610L ELPRO 7 RP jednofázová NUPI 66

7047L ELPRO 27 jednofázová

7048L ELPRO 27 HP 110 V

Kód art. Popis

2729L Polykarbonátový kryt pro vnější instalaci pro elektronické řídicí jednotky řady ELPRO

2731L Uzamykatelný otočný ovladač síťového vypínače s krytem, šrouby a čtvercovým výřezem 
(společně s kódem 2732L)

2732L Síťový vypínač

7062L Mikroprocesor řady ELPRO

7282L Zásuvná karta semaforu pro ELPRO

2746L Deska HELIOS 29

7230L Deska DUPCO 72

SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řada ELPRO
Kód
art. Model Ochranný kryt pro vnější

instalaci Používáno výhradně pro pohon

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní



106  FADINI

D.S.A.

DACS

EL
PR

O
 • 

42

EL
PR

O
 • 

43

EL
PR

O
 • 

35
 M

EL
PR

O
 • 

7 
RP

EL
PR

O
 • 

XE

EL
PR

O
 • 

27

EL
PR

O
 • 

12
 E

VO

EL
PR

O
 • 

37

EL
PR

O
 • 

37
 D

S

EL
PR

O
 • 

37
 H

P

EL
PR

O
 • 

62

EL
PR

O
 • 

63

EL
PR

O 
• 7

0/
3 P

LU
S

EL
PR

O
 • 

6 
EX

P

EL
PR

O
 • 

88

EL
PR

O
 • 

98
0

Třífázové pohony

Světelná závora zastaví bránu během otevírání

Vstup 2. páru světelných závor

Vstup bezpečnostní lišty

Vstup 2. bezpečnostní lišty

Automatická kontrola bezp. prvků (světelných závor) (DSA)

Automatická kontrola bezpečnostních lišt (DACS)

Elektronická brzda

Uložení zbývající prac. doby u přerušených cyklů do paměti

Postupné zrychlování a zpomalování

Regulace kroutícího momentu

RT Data

Načítání pracovních dob rádiovým vysílačem

Aktivace funkce sekundární karty (režim slave)

Elektrický zámek

Funkce krok-za-krokem

Funkce mrtvý muž

Otevírání průchodu pro pěší

Otevírání průchodu pro pěší rádiovým vysílačem

Ráz

Vnější hodiny

Bezpečnostní světlo

Signalizační LED světlo stavu pohonu

Poloautomatický režim

Automatický režim

Blikání před uvedením do chodu

Vyloučení výstražného majáku během pauzy v aut. režimu

Zásuvná karta modulu rádiového přijímače

Příkaz dálk. ovl. nezmění směr pohybu brány během otevírání

Auto-close: opětovné zavření po průchodu přes svět. závory

Uzpůsobení pro semafor s až 3 světly

Funkce elektronických řídicích jednotek
JINÉPOSUVNÉROTAČNÍ



FADINI  107

F F

nMAX. ZATÍŽENÍ 500 mALE
n° 1 RADIO RICEVERENTE

n° 1 LED CHIS 37 / chis E37 o schedina DGT61

AP
RE

ZA
VÍ

RÁ
N

ÍE
ST

O
P

CO
NT

AT
TO

 RA
DI

O

SP
IA

 2
4V

 - 
1W

lampada di 
cortesia max
24V 50mA

STŘEDOVÝE

ALIMENTAZIONE
BART 350

SLAVE 3x1,5

VNĚJŠÍ BEZP. 
SVĚTELNÁ 
ZÁVORAA

ELPRO 35M

ELPRO 35S

kód 3518L

kód 3519L

Deska pro pohon BART 350 Slave.

PRO ROTAČNÍ BRÁNY

ELPRO 35 M

Elektronická řídicí jednotka pro pohon BART 350 Master: ovládání zdvihu s automatickým 
načítáním, zpomalení, reverzace směru chodu při nárazu na překážku, připojení k řídicí jednotce 
ELPRO 35S, deska slave.
Zelené/červené diagnostické LED kontrolky pro snadné vyhodnocení stavu pohonu.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 200 W

Výstup bezpečnostního světla 24 V - 50 mA max.
Výstup fotobuněk/spínače/rádio. přijímače 24 V dc - 500 mA max.

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 1 W

Výstup kontroly DSA 24 V dc

Výstup výstraž. majáku 24 V dc

Pracovní doba -

Doba pauzy 1 - 120 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu -

Stupeň ochrany -

Provozní teplota -20 °C +55 °C

NAPÁJENÍ
BART 350

SLAVE 3x1,5

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4 

V 
- 1

W

uBEZPEČNOSTNÍ SVĚTLO
MAX 24 V 50 mA

1 SAMOST. 
KŘÍDLO 

PŘEMOSTĚNÍ
A-C e B-D

VNITŘNÍ 
BEZP. 
SVĚTELNÁ 
ZÁVORA

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
O

P
RA

D
IO

BEZP. LIŠTA
OTEVÍRÁNÍ

BEZP. LIŠTA
ZAVÍRÁNÍ

8,2 kΩ nebo  NC

8,2 kΩ nebo  NC

VSTUP PRO 
PĚŠÍ

KOMUNIKACE S 
ELPRO 355

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c 

KO
N

TR
O

LA
 D

SA

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

VÝSTUP 24 V ac

ST
ŘE

D
O

VÝ

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní



108  FADINI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2

FN 32 33

A1 B1 C1 A2 A B2 C2 

++

++ ++ ++ ++- - ++ -
++ -

++ -

M2M1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NCNC

11 12 13 14 15 16 17 18

A1 C1 B1 A2 C2 B2 19 20

D1 E1 F1 D22 E2 F2 21 22 23

ELPRO 42

ELPRO 43  

EL

VÝSTUP NAPÁJENÍ 
ROZVADĚČE 
230 V 50 Hz

VÝSTUP RELÉ BEZP. SVĚTLA 
24 Vdc max 50 mA

U
ZE

M
N

ĚN
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ

K
O

N
T

A
K

T
 R

A
D

IO

ST
O

P
ZA

VÍ
RÁ

N
Í

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c

PR
O

 V
ÝS

TR
A

ŽN
Ý 

M
A

JÁ
K

BE
ZP

. L
IŠ

TA
 O

TE
VÍ

RÁ
N

Í

VÝSTUP 12 V dc 
PRO EL. ZÁMEK

VÝSTUP 
24 V ac/dc 
KONTROLA DSAVÝ

ST
U

P 
24

 V
 d

c
ZA

TÍ
ŽE

N
Í m

ax
 5

00
 m

A
VNĚJŠÍ BEZP. 

SV. LIŠTA RÁD. 
PŘIJÍMAČE 

VNITŘNÍ BEZP. 
SV. LIŠTA RÁD. 

PŘIJÍMAČE 

VSTUP PRO 
VSTUP PRO PĚŠÍ

KO
NT

AK
T 

RA
DI

O

ZA
VÍ

RÁ
N

Í ST
O

P
ZA

VÍ
RÁ

N
Í

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

É 
ZÁ

VO
RY

 Z
A

VÍ
RÁ

N
Í

2.
 P

Á
R 

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

ÝC
H

 Z
Á

VO
R

RELÉ BEZP. SVĚTLA
50 mA - 24 Vdc

Elektronická řídicí jednotka pro pohon DARDO 424 24 V dc, nainstalovaný na rotační brány s jedním 
nebo se dvěma křídly. Hlavní funkce: kontrola bezpečnostních prvků DSA, výstup pro elektrický 
zámek, vstupy pro bezpečnostní lišty, regulace rychlosti, síly a pauzy trimerem.
Výstupy pro 2 motory.
Automatické nastavení pracovní doby s nebo bez zpomalení křídla, s pevně nastaveným zpomalením 
ve fázi otevírání a zavírání. Ampérmetrická funkce a snímač pro reverzaci směru chodu při nárazu na 
překážku. 

Elektronická řídicí jednotka pro pohon DARDO 430 230 V ac, nainstalovaný na rotační brány s jedním 
nebo se dvěma křídly. Hlavní funkce: kontrola bezpečnostních prvků DSA, výstup pro elektrický 
zámek, vstupy pro bezpečnostní lišty, regulace rychlosti, síly a pauzy trimerem. Výstupy pro 2 motory. 
Automatické nastavení pracovní doby, s nebo bez zpomalení křídla, s pevně nastaveným zpomalením 
ve fázi otevírání a zavírání. Ampérmetrická funkce a snímač pro reverzaci směru chodu při nárazu na 
překážku. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 500 W

Výstup bezpečnostního světla max 24 V dc - 50 mA

Výstup fotobuněk/spínače/rádio. přijímače 24 V dc max 500 mA

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 1 W

Výstup kontroly DSA 24 V dc

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W

Pracovní doba -

Doba pauzy 1 - 120 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 200 W

Výstup bezpečnostního světla max. 24 V dc - 50 mA

Výstup fotobuněk/spínače/rádio. přijímače 24 V dc max. 500 mA

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 1 W

Výstup kontroly DSA 24 V dc

Výstup výstraž. majáku 24 V dc

Pracovní doba -

Doba pauzy 1 - 120 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

Napájení z baterie 12 V

kód 4200L

kód 4300L

N
U

LO
VÝ

N
A

PÁ
JE

N
Í 1

2 
V 

dc
 

PR
O

 E
L.

 Z
Á

M
EK

V
ÝS

TU
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 B
EZ

P.
 S

V
. Z

Á
V

O
RU

 
TX

, U
RČ

. P
RO

 K
O

N
TR

O
LU

 D
SA

V
ÝS

TU
P 

 2
4 

V
 d

c 
ZA

TÍ
ŽE

N
Í m

ax
. 5

00
 m

A

VS
TU

P 
PR

O
 P

ĚŠ
Í

ST
ŘE

D
O

V
Ý

BE
ZP

. L
IŠ

TA
 O

TE
VÍ

RÁ
N

Í
BE

ZP
. L

IŠ
TA

 Z
A

VÍ
RÁ

N
Í

ZE
M

FÁ
ZE

VÝSTUP 
NAPÁJENÍ

M2M1

JEDNOFÁZOVÉ NAPÁJENÍ 
DESKY

230 V - 50/60 HZ

SNÍMAČ 
M2

SNÍMAČ 
M1

8,
2 

kΩ
 n

eb
o

 N
C

8,
2 

kΩ
 n

eb
o

 N
C

VÝSTUP 
NAPÁJENÍ



FADINI  109

1 102 87 9

M1

11 12 13 19 201816 171514

M2

1 2 4 53

23
0V

 2
5W

 M
A

X

TON

24 V - 50 mA max.x

ELPRO 27  

ELPRO 7 RP  

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 500 W

Výstup bezpečnostního světla -

Výstup fotobuněk/spínače/rádio. přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max

Výstup kontroly DSA -

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max

Pracovní doba cca 20 s

Doba pauzy v aut. režimu15 s, max 90 s

Doba opoždění křídla při zavírání 6 s

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50/60 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 750 W

Výstup bezpečnostního světla 230 V - 100 W max.
Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max.

Výstup kontroly DSA 24 V ac

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.

Pracovní doba 0 - 120 s (posuvné) / 0 - 60 s (rotační)

Doba pauzy 1 - 220 s

Doba opoždění křídla při zavírání 0 - 10 s

Doba otevření průchodu pro pěší 1 - 45 s

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

Elektronická řídicí jednotka s integrovanými kondenzátory motoru. Pro rotační brány s jedním 
nebo se dvěma křídly, s nebo bez koncového spínače.
Pro posuvné brány s jedním nebo se dvěma křídly (max 0,5 HP s mechanickou spojkou).

Elektronická řídicí jednotka pro rotační brány s provozem v automatickém nebo 
poloautomatickém režimu, omezovač krouticího momentu, napájení elektrického zámku, 
konektor pro zásuvný rádiový přijímač, připojení světelných závor, klíčový spínač otevření-stop-
zavření, LED kontrolky automatické diagnostiky, pojistky nízkého a vysokého napětí, uložení dob 
do paměti, křídlo pro pěší, signalizace stavu pohonu pro NUPI 66.

kód 7047L

kód 6610L

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

Á
 Z

Á
VO

RA

BL
O

KO
VÁ

N
Í N

C
RA

D
IO

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4 

V 
M

A
X 

3 
W

EL
EK

TR
IC

KÝ
 Z

Á
M

EK
 

ne
bo

 R
EL

É1
2 

V 
ac

23
0 

V 
25

 W
 m

ax

M1  M2

PŘEPÍNAČ 
SÍLY 

BE
ZP

. L
IŠ

TA
 O

TE
VÍ

RÁ
NÍ

1.
 P

Á
R 

BE
ZP

. 
SV

ĚT
EL

N
ÝC

H
 Z

Á
VO

R

2.
 P

Á
R 

BE
ZP

. 
SV

ĚT
EL

N
ÝC

H
 Z

Á
VO

R

LIŠ
TA

 Z
AV

ÍR
ÁN

Í
ST

ŘE
DO

VÝ
VS

TU
P P

RO
 PĚ

ŠÍ
RA

DIO
ST

O
P

ZA
VÍ

RÁ
N

Í
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í

ST
ŘE

DO
VÝ

ST
ŘE

DO
VÝ

NU
LO

VÝ

FÁ
ZE

ST
ŘE

D
O

VÝ

8,
2 

kΩ
 n

eb
o 

N
C

8,
2 

kΩ
 n

eb
o 

N
C

VÝ
ST

U
P 

23
0 

V 
ac

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K 
m

ax
. 2

5W

N
A

PÁ
JE

N
Í 

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÝ
CH

 
EL

EK
TR

IC
KÝ

CH
 M

O
TO

RŮ
 

23
0 

V 
m

ax
. 3

50
 W

 (0
,5

 H
P)

NAPÁJENÍ 
DESKY 
230 V - 50/60 Hz

KO
NT

RO
LK

A 
24

V 
m

ax
 3W

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

 E
LE

KT
RI

CK
Ý 

ZÁ
M

EK
15

 V
A

 m
ax

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c 

KO
N

TR
O

LA
 D

SA

ELPRO 27 HP
Tytéž funkce jako u modelu ELPRO 27, napájení desky 110 V.

kód 7048L

ST
ŘE

D
O

VÝ

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ZA
VÍ

RÁ
N

Í

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c

JEDNOFÁZOVÝ 
MOTOR

JEDNOFÁZOVÝ 
MOTOR

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÉ
 

N
A

PÁ
JE

N
Í 2

30
 V

 5
0 

H
z

ST
ŘE

D
O

VÝ

ST
ŘE

D
O

VÝ

N
U

LO
VÝ

FÁ
ZE

NAPÁJENÍ

230 V max. W

BEZPEČNOSTNÍ 
SVĚTLO

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní



110  FADINI

25 2626

ELPRO 62  

ELPRO 63  

PRO POSUVNÉ BRÁNY

Elektronická řídicí jednotka pro pohon JUNIOR 624: ovládání posuvu s automatickým načítáním, 
zpomalení, reverzace směru chodu při nárazu na překážku, možnost připojení druhého pohonu 
(master/slave). Zelené/červené diagnostické LED kontrolky pro snadné vyhodnocení stavu 
pohonu. Možnost připojení 2 baterií 2.6 Ah - 12 V

Elektronická řídicí jednotka pro pohony JUNIOR 633 a JUNIOR 650:
ovládání posuvu s automatickým načítáním, zpomalení, reverzace směru chodu při nárazu 
na překážku, možnost připojení druhého pohonu (master/slave).
Zelené/červené diagnostické LED kontrolky pro snadné vyhodnocení stavu pohonu.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 375 W

Výstup bezpečnostního světla max. 24 V dc - 50 mA

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V dc max. 500 mA

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 1 W

Výstup kontroly DSA 24 V dc

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W

Pracovní doba -

Doba pauzy 1 - 120 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší max. 3 min.

Rozměry krytu -

Stupeň ochrany -

Provozní teplota -20 °C +55 °C

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 200 W

Výstup bezpečnostního světla max. 24 V dc - 50 mA

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V dc max 500 mA

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 1 W

Výstup kontroly DSA 24 V dc

Výstup výstraž. majáku 24 V dc

Pracovní doba -

Doba pauzy 1 - 120 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší max. 3 min.

Rozměry krytu -

Stupeň ochrany -

Provozní teplota -20 °C +55 °C

Napájení z baterie 12 V

kód 620L

kód 630L

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ

RA
D

IO

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4 

V 
- 1

 W

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 
m

ax
. Z

A
TÍ

ŽE
N

Í 5
00

 m
A

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 
KO

N
TR

O
LU

 D
SA

VÝSTUP PRO RELÉ 
BEZP. SVĚTLA 
max. 24 V dc 50 
mA

VÝSTUP 
PRO 2. 

POSUVNÉ 
KŘÍDLO

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

Á
 

ZÁ
VO

RA
 Z

A
VÍ

RÁ
N

Í 

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 V
ÝS

TR
A

ŽN
Ý 

M
A

JÁ
KZA

VÍ
RÁ

N
Í

ST
O

P

VSTUP PRO 
PĚŠÍ

COMUNE
JUNIOR 
SLAVE

BEZP. LIŠTA 
OTEVÍRÁNÍ 

BEZP. LIŠTA 
ZAVÍRÁNÍ 

8,2 kΩ nebo NC

8,2 kΩ nebo NC

VÝSTUP 230 V - 25 W 
PRO VÝSTRAŽNÝ 

MAJÁK

VSTUP 
PRO PĚŠÍ

STŘEDOVÝ

JUNIOR 
SLAVE
BEZP. LIŠTA 
OTEVÍRÁNÍ

BEZP. LIŠTA 
ZAVÍRÁNÍ 

8,2 kΩ nebo NC

8,2 kΩ nebo NC

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 
KO

N
TR

O
LU

 D
SA

VÝSTUP PRO RELÉ 
BEZP. SVĚTLA max. 
24 V dc 50 mA

VÝSTUP 
PRO 2. 
POSUVNÉ 
KŘÍDLO

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ

RA
DI

O

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4 

V 
- 1

 W

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 d
c 

PR
O

 
m

ax
. Z

A
TÍ

ŽE
N

Í 5
00

 m
A

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

Á
 

ZÁ
VO

RA
 Z

A
VÍ

RÁ
N

Í ZA
VÍ

RÁ
N

Í
ST

O
P

O
T.

ZA
V.

ST
Ř.

O
T.

ZA
V.

ST
Ř.



FADINI  111

ELPRO 12 EVO  

ELPRO 70/3 PLUS

1816 17

M

SN
ÍM

A
ČNC

30 31 323 33 34
O

T.

ZA
V.

ST
Ř.

+24 KONTROLKA

E

ELPRO 12 EVO FN

kód 7063L

VÝSTUP PRO 2. 
POSUVNÉ KŘÍDLO

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 750 W

Výstup bezpečnostního světla 230 V - 100 W max. - 3 min.

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V dc - 500 mA max.

Výstup signalizační kontrolky 24 V dc - 3 W max.

Výstup kontroly DSA -

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.

Pracovní doba -

Doba pauzy 2 - 128 s

Specifická elektronická řídicí jednotka pro řadu pohonu NYOTA 115 EVO.
Bez kondenzátoru, pouze jednofázový provoz.

Elektronická deska pro provoz v automatickém nebo poloautomatickém režimu s možností 
aplikace na všechny služby programovací logiky, bez kondenzátoru.
Pro řadu pohonů MEC 200 0,5 HP, třífázový/jednofázový.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky 230/400 V  ±10% 50 Hz

Max. výkon motorů 375 W

Výstup bezpečnostního světla Relé 12 V ac

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max.
Výstup kontroly DSA -

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.

Pracovní doba 5 - 150 s

Doba pauzy 5 - 150 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší 3 - 30 s

Rozměry krytu -

Stupeň ochrany -

Provozní teplota -20 °C +55 °C

kód 7060L

ST
ŘE

D
O

VÝ

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

É 
ZÁ

VO
RY

ST
ŘE

D
O

VÝ
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í
ZA

VÍ
RÁ

N
Í

př
ís

l. 
2.

 
N

YO
TA

 1
15

 
EV

O

BE
ZP

. L
IŠ

TA
 

ZA
VÍ

RÁ
N

Í

BE
ZP

. L
IŠ

TA
 

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

VS
TU

P 
PR

O
 P

ĚŠ
Í

BL
O

KO
VÁ

N
Í

RA
D

IO

K
O

N
C

O
V

Ý
 S

P
ÍN

A
Č

 Z
A

V
ÍR

Á
N

Í

BE
ZP

EČ
N

O
ST

N
Í K

O
N

TA
KT

KO
N

D
EN

ZÁ
TO

R

BE
ZP

EČ
N

O
ST

N
Í 

SV
ĚT

LO

JEDNOFÁZOVÝ 
ELEKTRICKÝ 

MOTOR 230 V

8,2
 kΩ

 ne
bo

 N
C

8,2
 kΩ

 ne
bo

 N
C

ST
ŘE

DO
VÝ

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4 

V 
- 3

 W
 m

ax

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K 
m

ax
 2

5W

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÉ
 

N
A

PÁ
JE

N
Í 2

30
 V

KO
N

TR
O

LK
A

 O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ BL
O

KO
VÁ

N
Í

ZA
VÍ

RÁ
N

Í

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

É 
ZÁ

VO
RY

BE
ZP

EČ
N

O
ST

N
Í 

KO
N

TA
KT

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K
23

0 
V 

25
 W

 m
ax

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
ZA

VÍ
RÁ

N
Í

RA
D

IO

O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

N
A

PÁ
JE

N
Í

RA
D

IO
 2

4 
V

KO
N

TR
O

LK
A

 Z
A

VÍ
RÁ

N
Í

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í

EL
. Z

Á
M

EK
 n

eb
o 

RE
LÉ

 1
2 

V 
ac

N
A

PÁ
JE

N
Í B

EZ
P.

 
SV

ĚT
EL

N
ÝC

H
 Z

Á
VO

R 
24

 V

SIGNALIZAČNÍ 
KONTROLKA 24 V
max 3 W

ST
ŘE

D
O

-
O

VÝ

ST
ŘE

D
O

VÝ

FÁ
ZE

N
U

LO
VÝ

KONDENZÁTOR
16 µF

PRO JEDNOFÁZOVÝ 
MOTOR

TŘÍFÁZOVÉ 
NAPÁJENÍ

230/400 V 50 Hz 

JEDNOFÁZOVÉ 
NAPÁJENÍ

230 V 50 Hz MOTOR

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší 2 - 30 s

Rozměry krytu -

Stupeň ochrany -

Provozní teplota -20 °C +55 °C

K vlastnostem modelu ELPRO 12 EVO přidává funkci negativní brzdy: pohon je reverzibilní pouze v 
případě výpadku elektrického proudu.

kód 7064L

S
T

Ř
E

D
O

V
Ý

 K
O

N
C

. S
P

.

K
O

N
C

. S
P

ÍN
A

Č
 O

T
E

V
ÍR

Á
N

Í

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní



112  FADINI

ELPRO 37  

M1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1213 14 15

NC

26

27

28

+ _

32 33 34

16 17 18 19 202 21 22 232

ELPRO 37 DS

ELPRO 37 FN 

ELPRO 37 HP

Elektronická řídicí jednotka pro posuvné brány. Jednofázový a třífázový 
provoz. Integrovaná elektronická brzda.

kód 7180L

K funkcím modelu ELPRO 37 přidává možnost ovládání dvojité posuvné brány.

kód 7184L

K vlastnostem modelu ELPRO 37 přidává funkci negativní brzdy: pohon je reverzibilní pouze v 
případě výpadku elektrického proudu.

kód 7185L

Elektronická řídicí jednotka s výkonovými stykači a elektronickou brzdou pro posuvné brány a 
pohony s nebo bez koncového spínače (max. 3 HP jednofázový nebo 5 HP třífázový). Tytéž funkce 
jako u modelu ELPRO 37.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50/60 Hz

Třífázové napájení desky 400 V  ±10% 50/60 Hz

Max. výkon motorů 750 W jednofázový – 1.200 W třífázový

Výstup bezpečnostního světla Relé 12 V ac

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max

Výstup kontroly DSA 24 V ac

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max

Pracovní doba 0 - 120 s

Doba pauzy 1 - 220 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší 1 - 45 s

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

kód 7087L

NAPÁJENÍ
24 V - 50 mA MAX

VSTUP PRO PĚŠÍ

VÝSTUP 230 V ac 
PRO VÝSTRAŽNÝ 

MAJÁK
MAX 25W

KONDENZÁTOR PRO 
JEDNOFÁZOVÉ 

MOTORY

TŘÍFÁZOVÉ 
NAPÁJENÍ DESKY

400V - 50/60HZ ±10%

JEDNOFÁZOVÉ 
NAPÁJENÍ DESKY

230V - 50/60HZ ±10%

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

Á
 

ZÁ
VO

RA
 Z

A
VÍ

RÁ
N

Í

ST
ŘE

D
O

VÝ O
TE

VÍ
RÁ

N
Í

ST
O

P

ZA
VÍ

RÁ
N

Í

KO
N

TA
KT

 R
AD

IO

ST
ŘE

D
O

VÝ

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4V

 M
A

X 
3W

 

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 A
C 

(m
ax

. Z
A

TÍ
ŽE

N
Í 1

 
RÁ

D
IO

VÝ
 P

ŘI
JÍ

M
A

Č 
3 

PÁ
RY

 B
EZ

P.
 

SV
ĚT

EL
N

ÝC
H

 Z
Á

VO
R)

N
A

PÁ
JE

N
Í E

L.
 Z

Á
M

KU
 M

A
X.

 1
5 

VA
 N

EB
O

 B
EZ

PE
ČN

O
ST

N
ÍH

O
 

SV
ĚT

LA

ST
ŘE

D
O

VÝ

N
U

LO
VÝ

FÁ
ZE

FÁ
ZE

FÁ
ZE

FA
SE

BEZP. LIŠTA 
ZAVÍRÁNÍ

ST
ŘE

D
O

VÝ

BEZP. LIŠTA 
OTEVÍRÁNÍ



FADINI  
113

ELPRO 88  

ELPRO 6 exp

Elektronická řídicí jednotka pro dopravní závory BARRI 88. Funkce automatického zavírání.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 400 W

Výstup bezpečnostního světla -

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky -

Výstup kontroly DSA -

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.
Pracovní doba 60 s

Doba pauzy -

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 147 x 197 x 80 mm

Stupeň ochrany IP 56

Provozní teplota -20 °C +55 °C

Elektronická řídicí jednotka s relé, funkcí krok-za-krokem se střední fází 
zastavení, automatické zavírání.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 400 W

Výstup bezpečnostního světla 230 V - 25 W max

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky -

Výstup kontroly DSA -

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max

Pracovní doba -

Doba pauzy -

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 147 x 197 x 80 mm

Stupeň ochrany IP 56

Provozní teplota -20 °C +55 °C

PRO GARÁŽOVÁ VRATA

PRO DOPRAVNÍ ZÁVORY

kód 2431L

kód 243L

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÉ
 

N
A

PÁ
JE

N
Í 2

30
 V

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K 
23

0 
V-

25
 W

 m
ax

BE
ZP

EČ
N

O
ST

N
Í S

VĚ
TL

O
 2

30
 V

-2
5 

W
 m

ax

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í N
C

ST
ŘE

D
O

VÝ
 K

O
N

C.
 S

PÍ
N

A
ČE

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
ZA

VÍ
RÁ

N
Í N

C

KO
N

TA
KT

 T
LA

ČÍ
TK

A
 O

TE
VÍ

RÁ
N

Í
BL

O
KO

VÁ
N

Í Z
A

VÍ
RÁ

N
Í A

 R
A

D
IO

 N
A

BE
ZP

. S
VĚ

TE
LN

É 
ZÁ

VO
RY

JEDNOFÁZOVÝ 
ELEKTRICKÝ 

MOTOR
MAX 400 W

BL
O

KO
VÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í

RA
D

IO

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
ZA

VÍ
RÁ

N
Í

ST
ŘE

D
O

VÝ

KO
N

CO
VÝ

 S
PÍ

N
A

Č 
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í
VÝ

ST
U

P 
24

 V
 a

c

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÝ
 

M
O

TO
R

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K
23

0 
V 

25
 W

 m
ax

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÉ
 N

A
PÁ

JE
N

Í 
23

0 
V 

50
 H

z

BE
ZP

. S
VĚ

T.
 Z

Á
VO

RY
 A

 
BE

ZP
. L

IŠ
TA

ST
ŘE

D
-

O
VÝ

N
U

LO
VÝ

FÁ
ZE

ST
ŘE

D
-

O
VÝ

ST
ŘE

D
-

O
VÝ

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní



114  FADINI

ELPRO 980  

ELPRO XE

Elektronická řídicí jednotka pro dopravní závoru BAYT 980. Funkce krok-za-krokem, mrtvý 
muž, automatický/poloautomatický provoz. Možnost současné činnosti dvou závor (master/
slave). Konektor pro kartu řízení semaforů se 2/3 světly a externí hodiny pro ovládání doby 
otevírání/zavírání.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V - 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 1.200 W

Výstup bezpečnostního světla -

Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac max. 350 mA

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max.
Výstup kontroly DSA -

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Jednofázové napájení desky 230 V  ±10% 50 Hz

Třífázové napájení desky -

Max. výkon motorů 750 W

Výstup bezpečnostního světla 230 V  - 100 W max.
Výstup fotobuněk/spínače/rádiového přijímače 24 V ac

Výstup signalizační kontrolky 24 V - 3 W max.
Výstup kontroly DSA 24 V ac

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.
Pracovní doba 0 - 120 s (posuvné) / 0 - 60 s (rotační)

Doba pauzy 0 - 220 s

Doba opoždění křídla při zavírání 0 - 10 s

Doba otevření průchodu pro pěší 0 - 30 s

Rozměry krytu 210 x 295 x 110 mm

Stupeň ochrany IP 64

Provozní teplota -20 °C +55 °C

Jednofázová univerzální řídicí jednotka pro rotační, posuvné brány a výklopná vrata, automatický 
nebo poloautomatický provoz, bezpečnostní světlo, diagnostické LED kontrolky, provoz mrtvý 
muž, funkce krok-za-krokem, křídlo pro pěší, připojení vstupu pro elektrický zámek, slot pro kartu 
rádiového přijímače, připojení bezp. světelných závor, klíčový spínač otevření-stop-zavření, 
regulátor elektromechanických pohonů.

UNIVERZÁLNÍ

Výstup výstraž. majáku 230 V - 25 W max.
Pracovní doba 25 s max.
Doba pauzy  5 - 128 s

Doba opoždění křídla při zavírání -

Doba otevření průchodu pro pěší -

Rozměry krytu 235 x 314 x 139 mm

Stupeň ochrany IP 53

Provozní teplota -20 °C +55 °C

kód 9899L

kód 7271L

NU
LO

VÝ

FÁ
ZE

ST
ŘE

DO
VÝ

BEZP. SVĚT. ZÁVORY A 
BEZP. LIŠTA

PRO PŘIPOJENÍ
2. ZÁVORY

STŘEDOVÝ

STŘEDOVÝ
OTEVÍRÁNÍ
ZAVÍRÁNÍ

OTEVÍRÁNÍ

ZAVÍRÁNÍ
BLOKOVÁNÍ
RADIO

KONCOVÝ SPÍNAČ ZAVÍRÁNÍ
KONC. SPÍNAČ - STŘEDOVÝ
KONCOVÝ SPÍNAČ OTEVÍRÁNÍ
ROZSVÍCENÁ KONTROLKA

- VERTIKÁLNÍ RAMENO -

VÝSTUP 24 V ~ 350 mA

STÁLÉ MODRÉ LED SVĚTLO NA SKŘÍNI
24 Vdc - 150 mA

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÝ
 M

O
TO

R 
PO

H
O

N
. J

ED
N

O
TK

Y 
CO

S 
98

2

VÝ
ST

RA
ŽN

Ý 
M

A
JÁ

K 
23

0 
V 

25
 W

 m
ax

JE
D

N
O

FÁ
ZO

VÉ
 

N
A

PÁ
JE

N
Í 2

30
 V

 5
0 

H
z

ST
ŘE

DO
VÝ

ST
ŘE

DO
VÝ

N
U

LO
VÝ

FÁ
ZE

1.
 P

Á
R 

BE
ZP

. S
VĚ

T.
 Z

Á
VO

R

KO
NC

OV
Ý S

PÍN
AČ

 ZA
VÍR

ÁN
Í

RA
D

IO
ST

O
P

ZA
VÍ

RÁ
N

Í
O

TE
VÍ

RÁ
N

Í
ST

ŘE
D

O
VÝ

ST
ŘE

DO
VÝ

KO
NC

OV
Ý S

PÍN
AČ

 OT
EV

ÍRÁ
NÍ

KO
N

TR
O

LK
A

 2
4V

 m
ax

 3
W

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c

N
A

PÁ
JE

N
Í 1

2 
V 

ac
 E

LE
KT

RI
CK

Ý 
ZÁ

M
EK

 M
A

X.
 1

5 
VA

VÝ
ST

U
P 

24
 V

 a
c 

KO
N

TR
O

LA
 D

SA

2.
 P

Á
R 

BE
ZP

. S
VĚ

T.
 Z

Á
VO

R NAPÁJENÍ 
JEDNOFÁZOVÝCH 

ELEKTRICKÝCH 
MOTORŮ

230 V

NAPÁJENÍ 
DESKY
230 V  - 50/60Hz

VÝ
ST

U
P 

23
0 

V 
ac

 V
ÝS

TR
A

ŽN
Ý 

M
A

JÁ
K 

M
A

X.
 2

5 
W

SVORKOVNICE PRO 
TLAČÍTKOVÝ PANEL 

PULIN 3

VÝSTUP 
24 V dc - 5 W

PŘEPÍNAČ 
SÍLY

BEZPEČNOSTNÍ 
SVĚTLO
230 V max 
100 W



FADINI  115

HELIOS 29
HELIOS 29 je zásuvná deska pro řadu ELPRO 27/S40/7RP, která umožňuje udržovat teplotu oleje 
v hydraulických pohonech FADINI v případě velmi studeného klimatu (-40 °C).
Teplotu zásahu desky HELIOS 29 lze snadno zvolit prostřednictvím trimeru na kartě a využít 
termostat, který je do ní integrován. Kromě toho je možné připojit externí termostat nebo 
tepelnou sondu (obojí spadá do volitelného příslušenství), jimiž deska HELIOS 29 udržuje 
teplotu a je tímto způsobem řízena.

DOPLŇKOVÉ ELEKTRONICKÉ DESKY

kód 2746L

Kód
art. Popis

2756L Tepelná sonda pro desku HELIOS 29 s 5m kabelem a konektorem

DUPCO 72
Deska umožňující získat čisté kontakty na výstupu duplikací jednotlivých kontaktů koncových 
spínačů na vstupu. Možnost připojení max. dvou pohonů s koncovým spínačem.

kód 7230L

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

sa
dy

be
zp

eč
no

st
ní

 a
 

si
gn

al
iz

ač
ní

 p
rv

ky
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
pr

o 
pr

ům
ys

lo
vá

 
vr

at
a

pr
o 

po
su

vn
é 

br
án

y
pr

o 
ro

ta
čn

í 
br

án
y

pr
o 

ga
rá

žo
vá

 
vr

at
a

el
ek

tr
on

ic
ké

 
říd

ic
í j

ed
no

tk
y

hy
dr

au
lic

ké
 

do
pr

av
ní




